
平成２４年１０月１日

保護者 様

千葉県立若松高等学校
校 長 田邉 義博

「授業公開」及び「ミニ集会」のご案内

秋冷の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、この度、若松中学校区におきまして「ちば 授業錬磨の公開日」と題し、本

中学校区の小・中・高各学校で授業公開を実施いたします。
また、若松高校では授業公開日に合わせて「若松高校 ミニ集会」を開催いたしま

す。詳細は下記のとおりでございます。
お忙しいところとは存じますが 授業公開の御参観 ミニ集会の御参加をいただき、 、

たく御案内申し上げます。

記

１ 公開日（公開時間帯は裏面要項参照）

１０月２５日(木) 若 松 小 学 校
１２月１日(土) 若松台小学校
１１月１７日(土) 小 倉 小 学 校
１１月６日(火) 若松高等学校
１１月１日(木) 若 松 中 学 校

２ 若松高校 ミニ集会について
ア 日 時 １１月６日（火）午後２時３０分～３時３０分
イ 場 所 若松高校図書室
ウ 内 容 若松高校教育活動の取り組みについて（情報・意見交換）

３ 受付場所及び時間
各校職員玄関にて，公開時間帯に随時受付いたします。

４ 公開授業及び展開場所
当日受付にて配布の授業一覧・案内図を参照してください。

５ その他
受付後は，自由に御参観ください。

問い合わせ先（各校教頭まで）

043-231-0721若 松小 学校

043-231-0908小 倉小 学校

043-232-7335若松台小学校

043-232-6125若 松中 学校

043-232-5171若 松 高 校


